Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 31,121.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 22,599.67

2.3.9.8.02 Accesorios 299.42

Total 54,020.59

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil veinte con 59/100 (54,020.59)